
r"

""ási%
"g"" ji

D,datek Č. 1 ke Smlouvě o dílo
"'"\, '?3 Číslo smlouvy Zhotovitele: 001/2020

Číslo smlouvy Objednatele: 2020/OHS/0026

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
,, Občanský zákoník")

Městská část Praha 10
IČ: 00063941
se sídlem: Vršovická 1429/68, 101 38 Praha 10
zastoupená: starostkou Renatou Chmelovou
ke smluvnímu jednání oprávněna Be. Karolína Gôtzová, pověřena zastupováním vedoucí
hospodářské správy
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Č. úČtu 19-2000733369/0800
datová schránka: imb7wg

(dále také jen ,,Objednatel")

a

PRAHA 10 - Majetková, a. s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B vložka 9712

IČ,
se sídlem:
zastoupená:

kontaktní osoba:
bankovní spojení:
datová schránka:

27205703
VrŠovická 1429/68, 101 38 Praha 10
Ivanem Bleyerem, předsedou představénstva a Mgr. Martinem Engelem,
místopředsedou představenstva

, ředitel společnosti
Československá obchodní banka, a.s., č. účtu
vvifse6

(dále také jen ,,Zhotovitel")
(Zhotovitel a Objednatel společně dále také jen ,,Smluvní strany" nebo též jednotlivě jen
,,Smluvní strana")

na základě usnesení Rady Objednatele č. 98, ze dne 28. ledna 2020, uzavřely níže uvedeného
dne, měsíce a roku tento dodatek č. l (dále jen ,,Dodatek Č. l") ke smlouvě o dílo ze dne 17.
12. 2019 (dále jen ,,Smlouva"):

1



' J

ČI. I
Změny Smlouvy

;

1. Smluvní strany se domluvily, že na konec ČI. I. odst. 1 Smlouvy se doplňuje následující
text:

Z tohoto důvodu uzavírají Smluvní strany tuto Smlouvu a Zhotovitel se zavazuje znečitelnit
dokumen(y, jakje uvedeno dále v této Smlouvě.

2. Smluvní strany se domluvily, že ČI. II. odst. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje novým,
následujícím zněním:

Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje poskytovat na svůj náklad a nebezpečí pro
Objednatele službu spočívající v znečitelněni údajů, obsažených v dokumentech
předložených Objednatelem, a to v uvedeném rozsahu dle této Smlouvy a dalších dotčených
právních předpisů apo dobu trvání této Smlouvy, za účelem uveřejněni" takto znečitelněných
dokumentů (dále také jen ,,Důo "). Rozsah znečitelněni dokumentů je pro lepší orientaci
Smluvních stran uvedený v Příloze č. l této Smlouvy (dále také jako ,,Návod'), přičemž
rozsah v Návodu uváděných chráněných informacíje pouze příkladný, sloužíjako pomocný
seznam a fýkú se nejčastěji se Wsbtu/'l"cich chráněných informací, včetně osobních údajů.
Kategorie zpracovávaných osobních údajů jsou íymezeny v ČI. VII odst. 4 této Smlouvy.
Zhotovitel znečitelní též veškeré další chráněné informace, na které se vztahuje důvod pro
neposkytnutí ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, resp.
dle příslušných právních předpisů (zejména utajované informace, obchodní taj'emství
apod.).

3. Smluvní strany se domluvily, že na konec ČI. ii. vkládají nový odstavec 4. následujícího
znění:

Vpřlí)adě změny legislativy, která má bezprostřední vliv na zhotovování Díla, zejména pak
v okamžiku novelizace relevantních ustanovenípředpisů uvedený v ČI. L odst. 1 výše, anebo
v případě, že bude vydán obecně závazný předpis, který svým obsahem dopadá na
zhotovování Díla a měl by být zmíněn ve výčtu v či. L odst. l výše, přPadně zohledněn
v Návodu, zavazuje se Objednatelpředložit Zhotoviteli návrh dodatku k této Smlouvě, Á1eřý
takové změny promítne do textu Smlouvy, resp. se Ob/ednatel zavazuje postupem dle ČI.
VIII. odst. l Smlouvy navrhnout Zhotoviteli úpravu Návodu, pokud není změna Smlouvy
nutná. Návrh dodatku nebo upravený Návod se Objednatel zavazuje předložit ne/>ozděii
ke dni účinnosti předmětného ustanovení či předpisu. Smluvní strany se tímto zavazují
takový dodatek nebo aktualizovaný Návod uzavřít, přičemž do okamžiku uzavření takového
dodatku nebo Návodu není Zhotovitelpovinen se při zhotovování Díla řídit předpisy, které
do Smlouvy předmětný dodatek vnáší, resp. na které dopadá aktualizovaný Návod.

2



4. Smluvní strany se domluvily, že na konec ČI. ii. vkládají nový odstavec 5. následujícího
znění:

Smluvní strany se domluvily, že v rámci zhotovování Díla bude docházet kpravidelným
schůzkám zástupců Smluvních stran za účelem aktualizace Návodu dle poznatků a zkušeností
zjištěných Smluvními stranami při zhotovování Díla, jakož i z důvodů aktualizace Návodu
vyvolané změnou legislativy. Takto se Smluvní strany zavazují scházet zpravidla 2x ročně,
vždy alespoň však lx ročně.

5. Smluvní strany se domluvily, že ČI. IV. odst. 5 Smlouvy se ruší a nahrazuje novým,
následujícím zněním:

Objednatel se zavazuje vždy k datu 10. prosince předat Zhotoviteli přehled termínů
plánovaných zasedání RMČ a ZMČ na následující kalendářní rok. Vpřl>adě, že dojde ke
změně v termínech zasedání RMČ či ZMČ pak se Objednatel zavazuje Zhotovitele o této
skutečnosti bezodkladně informovat.

6. Smluvní strany se domluvily, že na konci ČI. VII. odst. 1 Smlouvy se nahrazuje tečka čárkou
a doplňuje se následující text:

kly likvidaci" ve smyslu předchozí vě(y se rozumí likvidace osobních údajů v případě,
že budou uloženy na serveru Zhotovitele či v počítačích jeho zaměstnanců.

7. Smluvní strany se domluvily, že v ČI. VII. v odst. 6 písm. b) se na konci nahrazuje tečka
čárkou.

8. Smluvní strany se domluvily, že v ČI. VII. v odst. 6 Smlouvy se vkládá nový bod c)
následujícího znění:

řádně a včas ohlašovat případná porušenízabezpečení osobních údajů Úřadu pro ochranu
osobních údajů a spolupracovat s tímto úřadem v nezbytném rozsahu.

9. Smluvní strany se domluvily, že ČI. VII. odst. 7, písm. C) Smlouvy se ruší a nahrazuje
novým, následujícím zněním:

C) zpracovávat osobní údaje pouze na základě doložených pokynů Objednatele
a nepředávat osobní údaje třetím osobám, ledaže tak stanoví obecnězávaznýpředpis anebo
ledaže sejedná o subjekt, se kterým Zhotovitelspolupracuje v oblasti IT. V takovém případě
se Zhotovitel zavazuje smluvně zavázat takový subjekt k ochraně dat.

10. Smluvní strany se domluvily, že v ČI. VIL v odst. 7 písm. h) Smlouvy se na konci nahrazuje
tečka čárkou.

3



WL -

11. Smluvní strany se domluvily, že na konec ČI. VII. odst. 7 Smlouvy se vkládá nový bod ch)
následujícího znění:

řádně a včas ohlašovat případná porušení zabezpečení osobních údajů Objednateli
a spolupracovat s ním při přli)adné komunikaci s Úřadem pro ochranu osobních údajů.

12. Smluvní strany se domluvily, že ČI. VII. odst. 8, písm. c) Smlouvy se mši bez náhrady.

13. Smluvní strany se domluvily, že stávající či. vii. odst. 8, písm. d) Smlouvy bude nadále
označován písmenem C) a stávající či. vii. odst. 8, písm. e) Smlouvy bude nadále označován
písmenem d).

14. Smluvní strany se domluvily, že v příloze č. 1 Smlouvy se odstavec A) na první stránce ruší
a nahrazuje novým, následujícím zněním:

A)
l) veřejně činných osob, funkcionářů nebo zaměstnanců Objednatele a jím zřízených

organizacl: jejichž výčet je k dispozici na webu MČ Praha 10

2) veřejně činných osob, členůprofesních komor, funkcionářů nebo zaměstnanců subjektu
veřejné správy, přičemž v případě pochybností o tom, zda-li se jedná o takovou osobu,
postupuje Zhotovitel podle posledního odstavce této přílohy č. l,

které vypovídají o jeho veřejné nebo úřední činnosti nebo o jeho funkčním nebo pracovním
zařazení (§ Ba odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném
a účinném znění),

ČI. II
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. l je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních v českém jazyce, přičemž
všechna vyhotovení mají platnost originálu. Dvě (2) vyhotovení Dodatku č. 1 obdrží
Objednatel a dvě (2) Zhotovitel.

2. Tento Dodatek Č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho zveřejnění v registru smluv souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv, dále jen ,,ZoRS").

3. Objednatel i Zhotovitel jsou jako povinné subjekty dle ZoRS povinni uveřejnit Dodatek
č. l v registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jeho uzavření.
Smluvní strany se dohodly, že řádné a včasné zveřejnění Dodatku č. l v Registru smluv
zajistí na své náklady Zhotovitel.

4



4. Ustanovení Smlouvy a jejích příloh, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají i nadále
v platnosti v původním mění.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. l přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

V Pm,, dn, . V P,az, dn, .4M:ag2c'

:%j

\ 23

PRAHA 10 - M

Vršovick
101 38 Pra ovice

®
P

'

5


